
UCHWAŁA NR LX/438/2023 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania „Strategii Rozwoju Gminy Miasto 
Chełmno na lata 2021 – 2030 z perspektywą do 2050 roku”. 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz w związku z  art. 3 pkt 3, art. 6 ust. 3  i art. 9 pkt 5  ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 225) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/151/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie przystąpienia do 
opracowania „Strategii Rozwoju Gminy Miasto Chełmno na lata 2021 – 2030 z perspektywą do 2050 roku” 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały określenie przedmiotu uchwały otrzymuje brzmienie: „Strategii Rozwoju Gminy Miasto 
Chełmno na lata 2023 – 2030 z perspektywą do 2050 roku”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Przystępuje się do opracowania „Strategii Rozwoju Gminy Miasto Chełmno na lata 2023 – 2030 

z  perspektywą do 2050 roku”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

Id: E7F088F7-D2A7-4478-AF05-6B10EAA37004. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


